
1 2 3 Rezultatas

 -47kg

1. Bleizgytė Laimutė LSC 38,15 30,0 32,5 35,0 32,5 351,73 12

 -52kg

1. Bračiulytė Akvilė LSC 48,75 30,0 32,5 35,0 35,0 347,74 12

 -57kg

1. Žurinskaitė Deimantė ZUV 57,00 40,0 42,5 45,0 42,5 386,99 12

2. Kunigonytė Evelina ZUV 54,35 35,0 37,5 40,0 37,5 354,64 9

 -63kg

1. Balukonytė Ieva VDU 62,65 60,0 62,5 65,0 65,0 537,63 12

2. Kvederavičiūtė Roberta ZUV 60,80 47,5 52,5 55,0 52,5 452,04 9

3. Vaitulionienė Dovilė LSC 60,00 42,5 45,0 47,5 47,5 417,28 8

4. Zalanskaitė Melita GEL 59,75 35,0 40,0 40,0 35,0 325,44 7

 -72kg

1. Turauskienė Lina ZUV 65,85 55,0 57,5 60,0 57,5 475,03 12

2. Buzūnaitė Karolina ZUV 72,00 47,5 50,0 52,5 50,0 410,15 9

3. Abromaitytė Austėja ZUV 63,35 42,5 45,0 47,5 45,0 391,70 8

4. Rentelytė Karolina LSC 66,45 37,5 42,5 45,0 42,5 368,18 7

5. Buinickaitė Aistė ZUV 65,10 30,0 35,0 35,0 30,0 281,87 6

 -84kg

1. Strazdauskienė Jurgita MAZ 80,25 85,0 90,0 92,5 90,0 654,84 12

2. Turauskaitė Almeida ZUV 79,60 52,5 55,0 57,5 57,5 446,34 9

3. Kolkienė Gitana LSC 72,20 42,5 45,0 47,5 47,5 392,89 8

4. Laurinavičiūtė Reda GEL 76,80 35,0 37,5 40,0 40,0 336,33 7

 84+kg

1. Lubauskienė Aušra ZUV 88,15 77,5 80,0 82,5 82,5 587,73 12

2. Miliauskaitė Deimantė ZUV 87,10 60,0 62,5 67,5 67,5 496,60 9

3. Taraškevičienė Neringa ZUV 90,05 55,0 60,0 62,5 60,0 445,45 8

Absoliučios nugalėtojos jaunių amžiaus grupėje

Vieta Sportininkė Komanda Asm.svoris Rezultatas IPF taškai Užimta vieta

1. Kunigonytė Evelina Žuvintas 54,35 37,5 354,64 2

2. Bleizgytė Laimutė Lazdijų Sporto Centras 38,15 32,5 351,73 1

3. Laurinavičiūtė Reda Geležies lyga 76,80 40,0 336,33 4

Absoliučios nugalėtojos jaunimo amžiaus grupėje

Vieta Sportininkė Komanda Asm.svoris Rezultatas IPF taškai Užimta vieta

1. Miliauskaitė Deimantė Žuvintas 87,1 67,5 496,60 2

2. Kvederavičiūtė Roberta Žuvintas 60,8 52,5 452,04 2

3. Turaskaitė Almeida Žuvintas 79,6 57,5 446,34 2

Absoliučios nugalėtojos open amžiaus grupėje

Vieta Sportininkė Komanda Asm.svoris Rezultatas IPF taškai Užimta vieta

1. Strazdauskienė Jurgita Mažeikių švyturys 80,25 90,0 654,84 1

2. Lubauskienė Aušra Žuvintas 88,15 82,5 587,73 1

3. Balukonytė Ieva VDU 62,65 65,0 537,63 1

Absoliučios nugalėtojos veteranių amžiaus grupėje

Vieta Sportininkė Komanda Asm.svoris Rezultatas IPF taškai Užimta vieta

1. Kolkienė Gitana Lazdijų Sporto Centras 72,20 47,5 392,89 3

Komandos

1. Žuvintas 54   [12+12+12+9+9]   

2. LazdijųSporto Centras 47   [12+12+8+8+7]  

3. Geležies lyga 14   [7+7]  

Štangos spaudimas
IPF taškai

Komandos 

taškai

XI-asis Klasikinio štangos spaudimo turnyras "Dzūkijos Taurė", Simnas, 21.12.2019

Vieta Sportininkas Komanda Asm. svoris



1 2 3 Rezultatas

Štangos spaudimas
IPF taškai

Komandos 

taškai
Vieta Sportininkas Komanda Asm. svoris

 -53kg

1. Valeiša Eimantas MAZ 52,05 65,0 67,5 70,0 70,0 422,88 12

2. Naruševičius Dovydas LSC 52,40 50,0 55,0 57,5 50,0 298,48 9

3. Borisovas Arnas LSC 39,40 27,5 30,0 32,5 30,0 245,47 8

 -59kg

1. Gieda Lukas LSC 54,20 45,0 47,5 50,0 47,5 273,72 12

2. Žukauskas Feliksas ZUV 55,35 40,0 45,0 47,5 45,0 253,76 9

 -66kg

1. Petrauskas Arvydas ELA 65,00 115,0 120,0 127,5 127,5 626,75 9

2. Marčiukonis Gintaras ZUV 61,55 115,0 120,0 127,5 120,0 618,62 12

3. Varnagiris Gytis LSC 65,60 80,0 82,5 85,0 85,0 413,72 8

4. Krupavičius Vytautas ZUV 64,30 57,5 65,0 70,0 65,0 321,17 7

5. Laurenčikas Tadas ZUV 65,25 50,0 55,0 60,0 60,0 292,59 6

6. Jurčiukonis Edvinas LSC 62,60 45,0 50,0 55,0 50,0 252,15 5

 -74kg

1. Samauskas Tomas ZUV 73,05 120,0 125,0 130,0 130,0 581,04 12

2. Burba Rokas LSC 73,90 125,0 127,5 132,5 127,5 564,76 9

3. Pauža Valdas LSC 73,65 120,0 122,5 125,0 125,0 555,10 8

4. Pačerinskas Marius IND 71,70 117,5 120,0 122,5 117,5 532,72 7

5. Žilionis Dominykas ZUV 72,85 80,0 85,0 92,5 85,0 380,14 6

6. Zinkevičius Edgaras ZUV 73,15 75,0 82,5 87,5 82,5 367,74 5

7. MaŽeika Bronius VDU 73,60 70,0 75,0 80,0 80,0 354,88 4

8. Butanavičius Ainaras LSC 70,75 65,0 70,0 72,5 72,5 331,46 3

9. Dovidavičius Tajus ZUV 71,55 65,0 70,0 75,0 70,0 317,16 2

10. Laurenčikas Tomas ZUV 73,20 60,0 65,0 70,0 70,0 311,61 1

11. Zmejauskas Deividas ZUV 70,90 65,0 67,5 70,0 67,5 307,96 1

 -83kg

1. Valeiša Mindaugas MAZ 82,95 170,0 175,0 175,0 170,0 691,86 12

2. Bimbiris Nerijus IND 75,85 160,0 165,0 167,5 167,5 727,80 9

3. Jaciūnas Donatas IND 82,15 167,5 172,5 172,5 167,5 686,38 8

4. Plocins Aivis LAT 76,40 160,0 162,5    X 162,5 702,19 7

5. Žekevičius Dainius LSC 83,00 130,0 135,0 137,5 137,5 559,21 6

6. Jefišovas Tadas IND 79,55 127,5 130,0 130,0 130,0 544,98 5

7. Brazdžionis Liudas IND 81,05 130,0 130,0 140,0 130,0 537,68 4

8. Smirnovas Albinas VDU 83,00 105,0 110,0 112,5 112,5 457,39 3

9. Jankevičius Antanas ELA 82,15 95,0 100,0 105,0 100,0 409,44 2

10. Baublys Irmantas GEL 75,70 80,0 85,0 90,0 90,0 391,00 1

11. Marcinkevičius Vytautas VDU 83,00 60,0 70,0 72,5 72,5 294,49 1

12. Vaisvalavičius Andrius ZUV 79,90 50,0 55,0 60,0 60,0 250,18 1

 -93kg

1. Černiauskas Rokas SKY 92,90 170,0 180,0 185,0 180,0 678,23 12

2. Misevičius Minijus IND 92,85 142,5 150,0 155,0 155,0 584,22 9

3. Marcelis Lukas LSC 92,85 130,0 140,0 152,5 152,5 574,80 8

4. Matyžonok Dainius VDU 92,80 135,0 140,0 152,5 140,0 527,86 7

5. Marčiulionis Aurelijus VDU 92,15 90,0 97,5 105,0 105,0 397,68 6

6. Vaickelionis Kasparas LSC 92,15 95,0 95,0 97,5 97,5 369,26 5

 -105kg

1. Fominas Alius LSC 105,00 210,0 215,0 215,0 210,0 732,53 12

2. Karpov Pavel IND 105,00 207,5 207,5 207,5 207,5 723,81 9

3. Vosylius Audrius MAR 103,85 182,5 187,5 190,0 187,5 658,48 8

4. Beržinskas Vytautas IND 103,00 180,0 185,0 187,5 185,0 652,98 7

5. Kazakevičius Simonas VDU 102,30 180,0 180,0 187,5 180,0 638,01 6

6. Zubrus Edminas ZUV 104,75 160,0 180,0 190,0 180,0 628,86 5

7. Navickas Linijus IND 97,00 130,0 135,0 140,0 140,0 513,04 4

8. Bernatonis Vidas VDU 100,60 110,0 120,0 125,0 125,0 447,76 3

 -120kg

1. Strazdauskas Nerijus MAZ 115,10 220,0 230,0 240,0 230,0 759,93 12

2. Drevnickis Tomas IND 119,85 210,0 215,0 222,5 222,5 718,51 9

3. Paulionis Remigijus LSC 108,20 125,0 130,0 140,0 140,0 479,84 8



1 2 3 Rezultatas

Štangos spaudimas
IPF taškai

Komandos 

taškai
Vieta Sportininkas Komanda Asm. svoris

 120+kg

1. Polkovskij Marek IND 147,10 210,0 232,5 242,5 242,5 702,38 12

2. Jaras Mindaugas IND 127,65 210,0 220,0 232,5 220,0 686,22 9

3. Markaitis Rolandas IND 122,50 205,0 210,0 212,5 212,5 677,96 8

4. Palivonas Linas KUR 122,65 195,0 205,0 215,0 205,0 653,63 7

Absoliutūs nugalėtojai jaunučių amžiaus grupėje

Vieta Sportininkas Komanda Asm.svoris Rezultatas IPF taškai Užimta vieta

1. Plocins Aivis Latvija 76,40 162,5 702,19 4

2. Valeiša Eimantas Mažeikių švyturys 52,05 70,0 422,88 1

3. Varnagiris Gytis Lazdijų Sporto Centras 65,60 85,0 413,72 3

4. Baublys Irmantas Geležies lyga 75,70 90,0 391,00 10

5. Žilionis Dominykas Žuvintas 72,85 85,0 380,14 5

Absoliutūs nugalėtojai jaunių amžiaus grupėje

Vieta Sportininkas Komanda Asm.svoris Rezultatas IPF taškai Užimta vieta

1. Burba Rokas Lazdijų Sporto Centras 73,90 127,5 564,76 2

2. Krupavičius Vytautas Žuvintas 64,30 65,0 321,17 4

3. Laurenčikas Tomas Žuvintas 73,20 70,0 311,61 10

4. Laurenčikas Tadas Žuvintas 65,25 60,0 292,59 5

5. Gieda Lukas Lazdijų Sporto Centras 54,20 47,5 273,72 1

Absoliutūs nugalėtojai jaunimo amžiaus grupėje

Vieta Sportininkas Komanda Asm.svoris Rezultatas IPF taškai Užimta vieta

1. Petrauskas Arvydas Elada 65,00 127,5 626,75 1

2. Marčiukonis Gintaras Žuvintas 61,55 120,0 618,62 2

3. Marcelis Lukas Lazdijų Sporto Centras 92,85 152,5 574,8 3

4. Matyžonok Dainius VDU 92,80 140,0 527,86 4

Absoliutūs nugalėtojai open amžiaus grupėje

Vieta Sportininkas Komanda Asm.svoris Rezultatas IPF taškai Užimta vieta

1. Strazdauskas Nerijus Mažeikių švyturys 115,10 230,0 759,93 1

2. Bimbiris Nerijus Individualiai 75,85 167,5 727,8 2

3. Karpov Pavel Individualiai 105,00 207,5 723,81 2

4. Polkovskij Marek Individualiai 147,10 242,5 702,38 1

5. Valeiša Mindaugas Mažeikių švyturys 82,95 170,0 691,86 1

Absoliutūs nugalėtojai veteranų pirmoje amžiaus grupėje

Vieta Sportininkas Komanda Asm.svoris Rezultatas IPF taškai Užimta vieta

1. Fominas Alius Lazdijų Sporto Centras 105,00 210,0 732,53 1

2. Drevnickis Tomas Individualiai 119,85 222,5 718,51 2

3. Misevičius Minijus Individualiai 92,85 155,0 584,22 2

4. Žekevicius Dainius Lazdijų Sporto Centras 83,00 137,5 559,21 5

5. Pauža Valdas Lazdijų Sporto Centras 73,65 125,0 555,1 3

Absoliutūs nugalėtojai veteranų antroje ir trečioje amžiaus grupėje

Vieta Sportininkas Komanda Asm.svoris Rezultatas IPF taškai Užimta vieta

1. Markaitis Rolandas Individualiai 122,50 212,5 677,96 3

2. Vosylius Audrius Marijampolė 103,85 187,5 658,48 3

3. Beržinskas Vytautas Individualiai 103,00 185,0 652,98 4

4. Navickas Linijus Individualiai 97,00 140,0 513,04 7

5. Smirnovas Albinas VDU 83,00 112,5 457,39 8

Komandos

1. Lazdijų Sporto Centras 50   [12+12+9+9+8]   

2. Žuvintas 43   [12+9+9+7+6]  

3. VDU 26   [7+6+6+4+3]  

Nacionaliniai rekordai Trumpiniai:

 X - bandymo atsisakyta
sv. 

kat. Atletas Spaudimas

veteranai ELA = Elada

120 Drevnickis Tomas 222,5 GEL = Geležies lyga

IND = Individualiai

open KUR = Kuršėnai

120+Polkovskij Marek 242,5 LAT = Latvia

LSC = Lazdijų Sporto Centras

MAR = Marijampolė

MAZ = Mažeikių švyturys

SKY = Sky gym

VDU = Vytauto Didžiojo universitetas

ZUV = Žuvintas


